

BUSINESS RECORDER

Karachi, Friday 22 April 2022



RELIANCE INSURANCE COMPANY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4)

OF THE COMPANIES ACT, 2017

All members of **Reliance Insurance Company Limited** are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 40th Annual General Meeting of the Company to be held at 12:15 p.m. on Saturday, 30th April, 2022 at the Head Office of the Company at RELIANCE INSURANCE HOUSE, 181-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi.

- | | |
|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. Irfan Zakaria Bawany | 2. Mr. Muhammad Omar Bawany |
| 3. Mr. Ahmed Ali Bawany | 4. Mr. Noor M. Zakaria |
| 5. Mr. Zia Zakaria | 6. Mr. Muhammad Patel |
| 7. Mr. Naeem Ahmed Shafi | 8. Ms. Tasneem Yusuf |
| 9. Mr. Jahangir Adam | |

Since the numbers of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

Mr. Naeem Ahmed Shafi, Ms. Tasneem Yusuf and Mr. Jahangir Adam are Independent Directors chosen in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Profiles of the above candidates are available on the Company's website.



By order of the Board
(GHULAM HAIDER)
Company Secretary

Karachi: 22nd April, 2022.

روزنامہ دنیا کراچی

بعد 20 رمضان المبارک 1443ھ 22 اپریل 2022ء

ریلائسنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ

RIC

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کی ذیل میں، ریلائسنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے تمام اراکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ، ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں کمپنی کے صدر، دفتر بمقام ریلائسنس انشورنس پلاس، 181-18، سندھی مسلم کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی، کراچی میں، بروز ہفتہ 30 اپریل 2022ء کو 12:15 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے 40 ویں سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے لیے اہل رائسنس میں جمع کرائے ہیں۔

- 1۔ جناب عرفان زکریا ہوائی
- 2۔ جناب محمد مراد ہوائی
- 3۔ جناب محمد علی ہوائی
- 4۔ جناب نور احمد زکریا
- 5۔ جناب فیاض زکریا
- 6۔ جناب محمد فیصل
- 7۔ جناب نعیم احمد قلیچ
- 8۔ محترمہ تقسیم بیگم
- 9۔ جناب جہانگیر آدم

جو کسی منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت پورا کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زیادہ نہیں دیکھ سکتا ہے، وہ اپنی امیدوارانہ تعداد سالانہ اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

جناب نعیم احمد قلیچ، محترمہ تقسیم بیگم اور جناب جہانگیر آدم آزاد ڈائریکٹرز جو کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ 166ء کا گروپ میں کمپنیز (سٹریٹجک سٹیشن آف آزاد ڈائریکٹرز) ریگولیشنز، 2018ء کی قیود میں منتخب کئے گئے ہیں۔

منعقد ہونے والا اجلاس 2022ء میں اجلاس کی پوراہہ تحریر کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

نعیم احمد
قلم چھوڑ
(کمپنی سیکرٹری)



کراچی 22 اپریل 2022